
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15Л2.2020 № 1320
г, Вытегра

Об утверждении Плана мероприятий по 
повышению качества общего образования 
в общеобразовательных организациях 
Вытегорского муниципального района на 
2020- 2021 учебный год

В целях улучшения эффективности работы по повышению качества 
общего образования обучающихся общеобразовательных организаций 
Вытегорского муниципального района, подготовки обучающихся по 
программам основного общего и среднего общего образования к 
прохождению государственной итоговой аттестации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятии по повышению качества 
общего образования в общеобразовательных организациях Вытегорского 
муниципального района на 2020-2021 учебный год (далее -  План 
мероприятий).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управление образования Администрации Вытегорского муниципального 
района.

Руководитель Администрац


